
OPEN

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SIRUK DYMYTRO UKR 00:31:31RIVNE 91 00:31:311741 00:15:5700:15:34M2/1

DRACZYŃSKI ADAM POL 00:31:40NOWA SÓL 76 00:31:40TEAM DRACZYŃSKI152 00:15:5100:15:49M4/1

HULEWICZ MICHAŁ POL 00:31:57GORZÓW 88 00:31:57TEAM DRACZYŃSKI303 00:16:0800:15:48M3/1

STADNIK JACEK POL 00:32:41KROSNO 91 00:32:401624 00:16:3500:16:06M2/2

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:02RADNICA 88 00:33:01TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE1585 00:16:5000:16:12M3/2

SOBCZYK TOMASZ POL 00:33:19WROCŁAW 77 00:33:19MKS SIECHNICE1816 00:17:1100:16:07M4/2

STERNIK FABIAN POL 00:33:23BYTOM ODRZAŃSKI 92 00:33:23TEAMDRACZYŃSKI/KGHM ZG RUN947 00:17:0100:16:22M2/3

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:28BOLESŁAWIEC 82 00:33:28KARKONOSZ RUNNING TEAM1098 00:17:1500:16:12M3/3

PIASECKI RADOSŁAW POL 00:33:52GŁOGÓW 78 00:33:51BIEGAM BO LUBIĘ709 00:17:2400:16:27M4/3

BLAHODIR YURIY UKR 00:33:58WINNICA 81 00:33:5817210 00:17:4000:16:18M3/4

GUŁAJ ARTUR POL 00:34:10LEGNICA 77 00:34:0917711 00:17:2900:16:41M4/4

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:34:50CHOCIANÓW 93 00:34:49TEAM DRACZYŃSKI - VOLKSWAGEN MP8312 00:17:2300:17:26M2/4

WUJTAK DOMINIK POL 00:35:04LUBIN 83 00:35:03KGHM ZG RUN11213 00:17:3700:17:27M3/5

OZGA WALDEMAR POL 00:35:16POLKOWICE 76 00:35:1414614 00:17:5000:17:25M4/5

MOCZEK TOMASZ POL 00:35:31GŁOGÓW 78 00:35:3017615 00:17:5800:17:32M4/6

ROZMUS MATEUSZ POL 00:35:52SERBY 94 00:35:51WS DELEGATURA GŁOGÓW8116 00:18:0500:17:46M2/5

BAGIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:36:03LUBIN 78 00:36:02KGHM ZG RUN18217 00:18:1100:17:51M4/7

KOMENDACKI DOMINIK POL 00:36:07GŁOGÓW 78 00:36:05MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM13518 00:18:1300:17:53M4/8

PIHIL PIOTR POL 00:36:32WSCHOWA 80 00:36:31ENDORFINA WSCHOWA7219 00:18:3800:17:54M3/6

LERIAN MARIUSZ POL 00:36:45LUBAŃ 82 00:36:44TEAM LUBAŃ4920 00:18:2700:18:17M3/7

SIEMASZKO JERZY POL 00:36:54OPOLE 62 00:36:54ECO RUNNERS8721 00:18:4200:18:12M5/1

GROSICKI WIT POL 00:37:03LEGNICA 99 00:37:03ROAD&FIELD RUNNER2522 00:19:1900:17:44M1/1

STANISŁAWSKI FILIP POL 00:37:14POLKOWICE 87 00:37:139123 00:18:4900:18:24M3/8

FICNER ANNA POL 00:37:23ZŁOTORYJA 85 00:37:22MKS SIECHNICE1624 00:18:2400:18:58K3/1

JANKOWSKI GRZEGORZ POL 00:37:24JACZÓW 72 00:37:22KGHM ZG RUN3325 00:19:2500:17:58M4/9

DIATLOVA JULIA UKR 00:37:25MENA 90 00:37:2517326 00:18:3000:18:55K2/1

STANKIEWICZ SEBASTIAN POL 00:37:41CHOCIANÓW 91 00:37:39TEAM DRACZYŃSKI9227 00:19:0000:18:41M2/6

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 00:37:44ZIELONA GÓRA 75 00:37:436628 00:18:5300:18:50M4/10
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KOWALEWSKA ELŻBIETA POL 00:37:55ZGORZELEC 82 00:37:55EDI TEAM ZGORZELEC17529 00:18:5600:18:59K3/2

SOCHA DARIUSZ POL 00:38:05POLKOWICE 72 00:38:04AKS WYBIEGANI POLKOWICE9030 00:19:0700:18:58M4/11

POKLEPA DAWID POL 00:38:11NOWA SÓL 84 00:38:08KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI13831 00:19:3400:18:36M3/9

SWORACKI ARIEL POL 00:38:22POLKOWICE 87 00:38:20KGHM ZG RUN15432 00:19:2300:18:59M3/10

SITEK TADEUSZ POL 00:38:48MARCISZÓW 56 00:38:448833 00:19:2900:19:18M6+/1

BRANDENBURG JÓZEF POL 00:38:54DOPIEWO 55 00:38:51834 00:19:3500:19:18M6+/2

ROGOZA EMILIA POL 00:38:57WROCŁAW 95 00:38:56MKS SIECHNICE7935 00:19:3800:19:18K2/2

KAMIŃSKI ROMAN POL 00:39:05POLKOWICE 66 00:39:0515236 00:19:5200:19:12M5/2

DERECZENIK DAWID POL 00:39:11POLKOWICE 91 00:39:10O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE1437 00:20:1000:19:00M2/7

KAZIMIROWA OLGA UKR 00:39:19KALISZ 75 00:39:1815738 00:19:3100:19:47K4/1

FUROWICZ SEBASTIAN POL 00:39:21LUBIN 78 00:39:2119739 00:19:5100:19:29M4/12

ZIEMKOWSKI JAN POL 00:39:23CHOCIANÓW 83 00:39:1911740 00:19:4700:19:35M3/11

ROMANIUK BARTOSZ POL 00:39:23WSCHOWA 88 00:39:21ENDORFINA WSCHOWA8041 00:20:0100:19:22M3/12

SZYDŁOWSKI MICHAŁ POL 00:39:36POLKOWICE 80 00:39:34KGHM ZG RUN17942 00:20:1600:19:20M3/13

GREGORCZYK KRZYSZTOF POL 00:39:36CHEŁMSKO ŚLĄSKIE 70 00:39:35CHEŁMSKO ŚLĄSKIE 19702343 00:20:0400:19:31M4/13

KACZANOWSKI MARCIN POL 00:39:44LUBIN 77 00:39:43MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM3544 00:19:5800:19:46M4/14

DUDA DARIUSZ POL 00:39:58ZIELONA GÓRA 62 00:39:5812745 00:20:0700:19:50M5/3

ZAWADZKI TOMASZ POL 00:40:01RADWANICE 84 00:39:58O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE14846 00:20:3200:19:29M3/14

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:40:16WSCHOWA 74 00:40:13ENDORFINA WSCHOWA6347 00:20:2400:19:52M4/15

SZAFRANEK ŁUKASZ POL 00:40:18WSCHOWA 83 00:40:14KS OCZKO OSOWA SIEŃ9648 00:20:1100:20:06M3/15

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 00:40:20WROCŁAW 69 00:40:195949 00:20:1500:20:05M4/16

MACIEJEWSKI MACIEJ POL 00:40:25POLKOWICE 91 00:40:19AKS WYBIEGANI POLKOWICE5250 00:20:4000:19:45M2/8

ŚLUSARZ MATEUSZ POL 00:40:27PROCHOWICE 95 00:40:25KB KROKUS KWIATKOWICE16951 00:20:3500:19:52M2/9

JAROSZYŃSKI PIOTR POL 00:40:39LUBIN 82 00:40:36MTS DRUŻYNA SZPIKU18452 00:20:3200:20:07M3/16

MROCZKOWSKI KRYSTIAN POL 00:40:45ZGORZELEC 74 00:40:41EDI TEAM ZGORZELEC16453 00:20:4100:20:03M4/17

KONOWALCZUK TOMASZ POL 00:40:46POLKOWICE 80 00:40:40AKS WYBIEGANI POLKOWICE4254 00:20:3800:20:08M3/17

KLATKA ANDRZEJ POL 00:40:55LUBAŃ 66 00:40:534055 00:20:3100:20:23M5/4

NIKOLIN PRZEMYSŁAW POL 00:41:13OSOWA SIEŃ 79 00:41:07KS OCZKO OSOWA SIEŃ6156 00:21:0600:20:07M3/18

MOSTKOWSKI ŁUKASZ POL 00:41:32POLKOWICE 89 00:41:31ZIUTEK TEAM POLKOWICE5857 00:21:3100:20:00M2/10

STAWNICZY WIESŁAW POL 00:41:41GŁOGÓW 53 00:41:40SENIOR539358 00:21:2400:20:16M6+/3

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:41:52KROSNO 92 00:41:49HUSARIA RACE TEAM16059 00:21:1400:20:37K2/3

RYBA ŁUKASZ POL 00:42:04KWIATKOWICE 90 00:42:01KB KROKUS KWIATKOWICE19960 00:20:4600:21:17M2/11

STANKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:42:05LUBIN 82 00:41:56KGHM ZG RUN19661 00:21:0000:21:04M3/19

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:42:06KWIATKOWICE 62 00:42:02KB KROKUS KWIATKOWICE12062 00:20:4900:21:17M5/5

ZAKRZEWSKI JAN POL 00:42:12ZIELONA GÓRA 59 00:42:10TEAM MARYSIAK11463 00:21:0700:21:04M5/6

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:42:21WSCHOWA 01 00:42:17LLKS OSOWA SIEŃ6264 00:21:2200:20:58M1/2

INDZIEROWSKI MARCIN POL 00:42:32POLOWICE 82 00:42:27CCC POLKOWICE15165 00:20:5100:21:40M3/20

CHRUSZCZEWSKI KACPER POL 00:42:35WSCHOWA 01 00:42:31LLKS OSOWA SIEŃ1166 00:21:3600:20:58M1/3

SZREDER ANDRZEJ POL 00:42:41GŁOGÓW 54 00:42:36EMERYT10067 00:21:2600:21:14M6+/4

JAKUBOWSKI ŁUKASZ POL 00:42:43POLKOWICE 86 00:42:3815968 00:21:2100:21:21M3/21
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KISIEL JAKUB POL 00:42:49ZŁOTORYJA 88 00:42:49 13469 00:21:0800:21:41M3/22

JAZ ERNEST POL 00:42:50WĄSOSZ 83 00:42:47ENDORFINY WĄSOSZ3470 00:22:1700:20:33M3/23

SERŻYSKO AGNIESZKA POL 00:43:00GORZÓW 77 00:42:58TEAM DRACZYŃSKI8471 00:21:4500:21:15K4/2

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:43:15WSCHOWA 89 00:43:13ENDORFINA WSCHOWA972 00:21:4900:21:25K2/4

WIŚNIEWSKI KAZIMIERZ POL 00:43:29LEGNICA 62 00:43:23LEGNICA MOIM MIASTEM17873 00:21:5300:21:36M5/7

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 00:43:32LEGNICA 78 00:43:27NGB KORONA LEGNICA10374 00:21:4400:21:47M4/18

DYM GRZEGORZ POL 00:43:38LUBIN 79 00:43:36MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM19575 00:22:1100:21:26M3/24

WOJTKIEWICZ WIESŁAW POL 00:43:38POLKOWICE 78 00:43:34TAWERNA PAULINA476 00:22:2200:21:16M4/19

TERLIKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:43NOWA SÓL 76 00:43:37NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA16377 00:21:5400:21:48M4/20

ZAJDEL LESZEK POL 00:43:45PROCHOWICE 70 00:43:42KB KROKUS KWIATKOWICE11378 00:22:1200:21:33M4/21

GREDES MARIUSZ POL 00:43:53LEGNICA 89 00:43:512479 00:22:5100:21:02M2/12

RATAJCZAK MARIUSZ POL 00:43:58NOWA SÓL 75 00:43:56KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI7580 00:22:0900:21:48M4/22

GAŁĄZKIEWICZ MARIAN POL 00:44:04BYTOM ODRZAŃSKI 56 00:44:0418681 00:22:1500:21:49M6+/5

SZUMIŃSKI DAMIAN POL 00:44:10BRZEG 91 00:44:02RONDO BETON BRZEG10182 00:21:5800:22:12M2/13

BARTOSIK MAREK POL 00:44:25GŁOGÓW 71 00:44:20ZG `RUDNA`683 00:22:3000:21:54M4/23

NOWAK TOMASZ POL 00:44:31LUBIN 93 00:44:31KGHM ZG RUN13784 00:22:4200:21:48M2/14

KARCZEWSKI GRZEGORZ POL 00:44:31POLKOWICE 89 00:44:283885 00:23:2200:21:09M2/15

GLAPA PATRYK POL 00:44:37WSCHOWA 84 00:44:31KS OCZKO OSOWA SIEŃ2086 00:23:1600:21:21M3/25

KACPERCZAK JERZY POL 00:44:39NOWA SÓL 55 00:44:36KB WIKON NOWA SÓL3687 00:22:3700:22:02M6+/6

WASYLISZYN DANIEL POL 00:45:11ŚWIĘTOSZÓW 78 00:45:07WASYL TEAM10788 00:23:0600:22:04M4/24

DOLIŃSKI PAWEŁ POL 00:45:21LUBIN 86 00:45:20KGHM ZG RUN12589 00:23:3300:21:47M3/26

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL 00:45:25PSZCZEW 56 00:45:2313290 00:22:3800:22:47K6+/1

KARMAZYN DARIUSZ POL 00:45:25GŁOGÓW 80 00:45:253991 00:23:5800:21:26M3/27

KASPERSKA SYLWIA POL 00:45:27CHOCIANÓW 78 00:45:23KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW13092 00:22:4700:22:40K4/3

KASPERSKI ARTUR POL 00:45:29CHOCIANÓW 78 00:45:27KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW13193 00:23:1000:22:18M4/25

ANCZYK KRYSTYNA POL 00:45:32LEGNICA 58 00:45:26TEAM DRACZYŃSKI , NGB KORONA LEGNICA194 00:22:5700:22:35K6+/2

SKRZYPCZAK JOLANTA POL 00:45:46LEGNICA 67 00:45:4314195 00:23:1000:22:35K5/1

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 00:45:46GORZÓW WLKP 50 00:45:40KS.TEAM.BARYŁA GORZÓW WLKP5496 00:23:1100:22:35M6+/7

PRZYBYŁ ARTUR POL 00:45:48GŁOGÓW 78 00:45:457497 00:23:4800:22:00M4/26

GAŁA PAWEŁ POL 00:45:51WSCHOWA 83 00:45:45ENDORFINA WSCHOWA1998 00:23:0000:22:51M3/28

ŁOKIETEK MICHAŁ POL 00:45:53NOWA SÓL 88 00:45:445099 00:22:2000:23:33M3/29

ANCZYK SARA POL 00:45:58LEGNICA 80 00:45:54TEAM DRACZYŃSKI , NGB KORONA LEGNICA2100 00:23:0700:22:51K3/3

WASZKIEWICZ MATEUSZ POL 00:46:01NOWA SÓL 88 00:45:53108101 00:22:3100:23:29M3/30

ARGASIŃSKI WOJCIECH POL 00:46:23SUCHA GÓRNA 99 00:46:16AKS WYBIEGANI POLKOWICE3102 00:24:2500:21:57M1/4

HOŁÓWKA TOMASZ POL 00:46:23ZŁOTORYJA 81 00:46:1729103 00:23:3700:22:46M3/31

KOŁODZIEJ RAFAŁ POL 00:46:24NOWOGRODZIEC 84 00:46:2141104 00:23:2700:22:56M3/32

BORKOWSKI TOMASZ POL 00:46:49POLKOWICE 67 00:46:41AKS WYBIEGANI POLKOWICE121105 00:23:3200:23:17M5/8

RYŁKO GRZEGORZ POL 00:47:09POLKOWICE 90 00:47:06JOGA TEAM155106 00:24:4000:22:28M2/16

BARAŃSKI STANISŁAW POL 00:47:10GOCIESZOWICE 72 00:47:01HUSARIA NIEGOSŁAWICE5107 00:24:0200:23:07M4/27

CHOBOT MARCIN POL 00:47:21CHOCIANÓW 80 00:47:19KGHM ZG RUN10108 00:24:0100:23:19M3/33
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CUDAK BARTOSZ POL 00:47:57LUBIN 91 00:47:55KGHM ZG RUN12109 00:24:3900:23:17M2/17

WOJTKOWIAK PIOTR POL 00:48:08CHOCIANÓW 91 00:47:59KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW111110 00:24:5100:23:17M2/18

SIERKIEWICZ KAMIL POL 00:48:14JERZMANOWA 84 00:48:09187111 00:24:5800:23:16M3/34

STUŁA RAFAŁ POL 00:48:34NOWA SÓL 91 00:48:30FALUBAZ ZIELONA GÓRA161112 00:24:1900:24:15M2/19

BROK ADAM BUL 00:48:36NESEBYR-TANKOVO 67 00:48:33122113 00:24:2700:24:08M5/9

JACKIEWICZ ANDRZEJ POL 00:48:40OGRODZISKO 70 00:48:35OGRODZISKO32114 00:24:3000:24:09M4/28

SERWIŃSKA ANETA POL 00:48:40POLKOWICE 82 00:48:35ZWR RUN85115 00:24:2500:24:14K3/4

KUROWSKI ROBERT POL 00:48:53POLKOWICE 84 00:48:46AKS WYBIEGANI POLKOWICE48116 00:24:5900:23:53M3/35

PAWLAK PIOTR POL 00:49:04ŻAGAŃ 65 00:49:0168117 00:24:5400:24:10M5/10

GRĄCIKOWSKI TADEUSZ POL 00:49:11NOWA SÓL 74 00:49:03TEAM DRACZYŃSKI22118 00:24:0900:25:01M4/29

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:49:14PROCHOWICE 76 00:49:07KB KROKUS KWIATKOWICE118119 00:24:1300:25:00M4/30

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:49:25LEGNICA 72 00:49:16LUBIĘ BIEGAĆ86120 00:24:4100:24:44M4/31

KIRKIEWICZ LUCYNA POL 00:49:27WĄSOSZ 86 00:49:19ENDORFINY WĄSOSZ133121 00:24:4400:24:42K3/5

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:49:48GORZÓW WLKP 53 00:49:41KS.TEAM BARYŁA GORZÓW WLKP6953122 00:25:0600:24:41K6+/3

MIDERA WALDEMAR POL 00:49:58LUBIN 64 00:49:53BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA57123 00:25:3400:24:23M5/11

RĄCZKOWSKI JANUSZ POL 00:50:01CHOCIANÓW 56 00:49:55KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW77124 00:25:5200:24:09M6+/8

MIKOŁAJEWSKI PAWEŁ POL 00:50:22POLKOWICE 93 00:50:21WOJSKO POLSKIE136125 00:25:4100:24:41M2/20

KRAWCZYK PIOTR POL 00:50:40GOŚCIESZOWICE 89 00:50:3344126 00:26:2900:24:10M2/21

WALKOWIAK WALDEMAR POL 00:50:47CHOCIANÓW 59 00:50:40KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW144127 00:26:1600:24:30M5/12

WALSKI KRZYSZTOF POL 00:50:53PROCHOWICE 84 00:50:45KB KROKUS KWIATKOWICE106128 00:25:3100:25:22M3/36

SZCZEŚNIAK LESZEK POL 00:51:08GUBIN 81 00:50:5797129 00:25:2300:25:45M3/37

RATAJCZAK MARLENA POL 00:51:31NOWA SÓL 78 00:51:26KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI76130 00:25:3600:25:54K4/4

MARCINIAK MARIUSZ POL 00:51:45LUBIN 77 00:51:41188131 00:26:3400:25:10M4/32

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:51:53PROCHOWICE 79 00:51:48KB KROKUS KWIATKOWICE60132 00:25:1800:26:34K3/6

MOC MARZENA POL 00:52:05POLKOWICE 90 00:52:03156133 00:26:2700:25:37K2/5

SOBCZYK MONIKA POL 00:52:10GŁOGÓW 75 00:52:0589134 00:27:0200:25:08K4/5

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:52:14POLKOWICE 79 00:52:07AKS WYBIEGANI POLKOWICE143135 00:26:2100:25:52K3/7

WAJMAN KRZYSZTOF POL 00:52:14SUCHA GÓRNA 76 00:52:07AKS WYBIEGANI POLKOWICE105136 00:26:2200:25:52M4/33

ZARAZA GRACJAN POL 00:52:29POLKOWICE 95 00:52:24O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE115137 00:28:4500:23:43M2/22

GRZYB PAULINA POL 00:52:35WROCŁAW 86 00:52:3027138 00:26:3200:26:02K3/8

CHROBAK PIOTR POL 00:52:57ZŁOTORYJA 79 00:52:50124139 00:24:4100:28:15M3/38

ŁOŚ SARA POL 00:53:03LUBIN 90 00:53:00KGHM ZG RUN51140 00:26:5600:26:06K2/6

OLECHOWSKI MARCIN POL 00:53:05POLKOWICE 84 00:52:5764141 00:26:2800:26:36M3/39

NALEWAJK RYSZARD POL 00:53:09POLKOWICE 58 00:53:05147142 00:28:0600:25:03M6+/9

KOSZARSKI PATRYK POL 00:53:15LUBIN 79 00:53:0543143 00:26:3300:26:41M3/40

GARLICKA JOANNA POL 00:53:17OSIEK 80 00:53:10MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM185144 00:26:4300:26:34K3/9

BROZINSKI KRZYSZTOF POL 00:53:27RUDNA 75 00:53:22E-10 ZG LUBIN123145 00:27:2300:26:03M4/34

GREJĆ KATARZYNA POL 00:53:27POLKOWICE 80 00:53:19PCUZ RUN TEAM149146 00:26:4900:26:37K3/10

KOZINA MARTA POL 00:53:28POLKOWICE 84 00:53:20PCUZ RUN TEAM150147 00:26:4600:26:41K3/11

GOJDA PRZEMYSŁAW POL 00:53:2898 00:53:23198148 00:08:5800:44:29M2/23
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GODLEWSKI BOGDAN POL 00:53:39SOBIN 74 00:53:31LEPSZE POLKOWICE192149 00:26:4500:26:54M4/35

DĄBROWSKI JERZY POL 00:53:39POLKOWICE 53 00:53:2813150 00:26:4400:26:55M6+/10

BALBIER IZABELA POL 00:54:03PROCHOWICE 84 00:53:58KB KROKUS KWIATKOWICE170151 00:27:2800:26:34K3/12

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL 00:54:26ZGORZELEC 51 00:54:17AMATOR142152 00:27:3000:26:55M6+/11

KOCOT KAROLINA POL 00:54:40POLKOWICE 88 00:54:35153153 00:28:4800:25:51K3/13

GRYGIEL ANDRZEJ POL 00:54:45GŁOGÓW 84 00:54:39KGHM ZG RUN26154 00:28:0500:26:39M3/41

PINIAWSKA IWONA POL 00:55:34POLKOWICE 74 00:55:2673155 00:28:4000:26:53K4/6

URLICKI LECH POL 00:55:56NOWA SÓL 50 00:55:48KB SPOCENI NOWA SÓL104156 00:28:3500:27:20M6+/12

IWANIAK AGNIESZKA POL 00:56:51POLKOWICE 91 00:56:43PCUZ RUN TEAM31157 00:27:2600:29:25K2/7

KULIKOWSKA PAULINA POL 00:56:52LEGNICA 83 00:56:4347158 00:28:3900:28:12K3/14

WRZECIONOWSKA KATARZYNA POL 00:56:54LEGNICA 88 00:56:46166159 00:28:4000:28:14K3/15

SZELOCH BARTEK POL 00:57:24POLKOWICE 06 00:57:20168160 00:30:5900:26:25

MOROZ WIKTOR POL 00:57:37POLKOWICE 88 00:57:32SITECH167161 00:30:5400:26:42M3/42

GACEK MARTA POL 00:57:49LEGNICA 80 00:57:4017162 00:28:4800:29:00K3/16

ZĄBEK ZDZISŁAW POL 00:58:04POLKOWICE 65 00:57:54PCUZ RUN TEAM116163 00:28:3600:29:27M5/13

OMONKOWSKA-PAWLIK WIOLETTA POL 00:58:46LEGNICA 81 00:58:37JOFIT65164 00:29:3600:29:09K3/17

KACZANOWSKA MAGDALENA POL 00:58:53LUBIN 77 00:58:47183165 00:29:2600:29:27K4/7

GŁAWĘDA MAŁGORZATA POL 00:58:55LEGNICA 67 00:58:44128166 00:29:2300:29:31K5/2

RZĄSA AGNIESZKA POL 00:59:01ŻAGAŃ 78 00:58:5182167 00:29:2900:29:32K4/8

HOFFMAN MAGDALENA POL 00:59:10ŚWIĘTOSZÓW 87 00:59:0028168 00:30:0100:29:09K3/18

ROMANIUK RAFAŁ POL 00:59:36POLKOWICE 77 00:59:26193169 00:28:5800:30:38M4/36

HALEC PAULINA POL 01:00:22MAŁOMICE 88 01:00:12189170 00:30:4900:29:33K3/19

SZPOCIŃSKI EDWARD POL 01:01:55POLKOWICE 57 01:01:5299171 00:33:2400:28:31M6+/13

PIOTROWSKA MAGDA POL 01:03:13PRZEMKÓW 87 01:03:08ZDYSZAANNI194172 00:32:5700:30:16K3/20

RĄCZKOWSKA GRAŻYNA POL 01:03:36CHOCIANÓW 57 01:03:30KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW78173 00:33:0600:30:29K6+/4

DOROSŁAWSKI DAWID POL 01:04:25POLKOWICE 83 01:04:15PCUZ RUN TEAM126174 00:32:4700:31:37M3/43

GŁOGOWSKA DOROTA POL 01:04:26POLKOWICE 83 01:04:18PCUZ RUN TEAM21175 00:32:4500:31:40K3/21

PEREK-ROMANOWSKA MARTYNA POL 01:05:18POLKOWICE 88 01:05:0969176 00:33:3600:31:41K3/22

BORTKIEWICZ MARTA POL 01:07:00LUBIN 99 01:06:49190177 00:34:2600:32:33K1/1

PIESTRAK NINA POL 01:07:28LUBIN 99 01:07:17191178 00:34:5600:32:31K1/2

BORTKIEWICZ MONIKA POL 01:07:28LUBIN 71 01:07:18NGB KORONA LEGNICA7179 00:34:5500:32:33K4/9

PUŹNIECKI ŁUKASZ POL 01:08:26POLKOWICE 82 01:08:15LEPSZE POLKOWICE139180 00:36:0400:32:21M3/44
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OPEN

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SIRUK DYMYTRO UKR 00:31:31RIVNE 91 00:31:311741 00:15:5700:15:34M2/1

DRACZYŃSKI ADAM POL 00:31:40NOWA SÓL 76 00:31:40TEAM DRACZYŃSKI152 00:15:5100:15:49M4/1

HULEWICZ MICHAŁ POL 00:31:57GORZÓW 88 00:31:57TEAM DRACZYŃSKI303 00:16:0800:15:48M3/1

STADNIK JACEK POL 00:32:41KROSNO 91 00:32:401624 00:16:3500:16:06M2/2

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:02RADNICA 88 00:33:01TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE1585 00:16:5000:16:12M3/2

SOBCZYK TOMASZ POL 00:33:19WROCŁAW 77 00:33:19MKS SIECHNICE1816 00:17:1100:16:07M4/2

STERNIK FABIAN POL 00:33:23BYTOM ODRZAŃSKI 92 00:33:23TEAMDRACZYŃSKI/KGHM ZG RUN947 00:17:0100:16:22M2/3

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:28BOLESŁAWIEC 82 00:33:28KARKONOSZ RUNNING TEAM1098 00:17:1500:16:12M3/3

PIASECKI RADOSŁAW POL 00:33:52GŁOGÓW 78 00:33:51BIEGAM BO LUBIĘ709 00:17:2400:16:27M4/3

BLAHODIR YURIY UKR 00:33:58WINNICA 81 00:33:5817210 00:17:4000:16:18M3/4

GUŁAJ ARTUR POL 00:34:10LEGNICA 77 00:34:0917711 00:17:2900:16:41M4/4

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:34:50CHOCIANÓW 93 00:34:49TEAM DRACZYŃSKI - VOLKSWAGEN MP8312 00:17:2300:17:26M2/4

WUJTAK DOMINIK POL 00:35:04LUBIN 83 00:35:03KGHM ZG RUN11213 00:17:3700:17:27M3/5

OZGA WALDEMAR POL 00:35:16POLKOWICE 76 00:35:1414614 00:17:5000:17:25M4/5

MOCZEK TOMASZ POL 00:35:31GŁOGÓW 78 00:35:3017615 00:17:5800:17:32M4/6

ROZMUS MATEUSZ POL 00:35:52SERBY 94 00:35:51WS DELEGATURA GŁOGÓW8116 00:18:0500:17:46M2/5

BAGIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:36:03LUBIN 78 00:36:02KGHM ZG RUN18217 00:18:1100:17:51M4/7

KOMENDACKI DOMINIK POL 00:36:07GŁOGÓW 78 00:36:05MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM13518 00:18:1300:17:53M4/8

PIHIL PIOTR POL 00:36:32WSCHOWA 80 00:36:31ENDORFINA WSCHOWA7219 00:18:3800:17:54M3/6

LERIAN MARIUSZ POL 00:36:45LUBAŃ 82 00:36:44TEAM LUBAŃ4920 00:18:2700:18:17M3/7

SIEMASZKO JERZY POL 00:36:54OPOLE 62 00:36:54ECO RUNNERS8721 00:18:4200:18:12M5/1

GROSICKI WIT POL 00:37:03LEGNICA 99 00:37:03ROAD&FIELD RUNNER2522 00:19:1900:17:44M1/1

STANISŁAWSKI FILIP POL 00:37:14POLKOWICE 87 00:37:139123 00:18:4900:18:24M3/8

JANKOWSKI GRZEGORZ POL 00:37:24JACZÓW 72 00:37:22KGHM ZG RUN3324 00:19:2500:17:58M4/9

STANKIEWICZ SEBASTIAN POL 00:37:41CHOCIANÓW 91 00:37:39TEAM DRACZYŃSKI9225 00:19:0000:18:41M2/6

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 00:37:44ZIELONA GÓRA 75 00:37:436626 00:18:5300:18:50M4/10

SOCHA DARIUSZ POL 00:38:05POLKOWICE 72 00:38:04AKS WYBIEGANI POLKOWICE9027 00:19:0700:18:58M4/11

POKLEPA DAWID POL 00:38:11NOWA SÓL 84 00:38:08KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI13828 00:19:3400:18:36M3/9
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SWORACKI ARIEL POL 00:38:22POLKOWICE 87 00:38:20KGHM ZG RUN15429 00:19:2300:18:59M3/10

SITEK TADEUSZ POL 00:38:48MARCISZÓW 56 00:38:448830 00:19:2900:19:18M6+/1

BRANDENBURG JÓZEF POL 00:38:54DOPIEWO 55 00:38:51831 00:19:3500:19:18M6+/2

KAMIŃSKI ROMAN POL 00:39:05POLKOWICE 66 00:39:0515232 00:19:5200:19:12M5/2

DERECZENIK DAWID POL 00:39:11POLKOWICE 91 00:39:10O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE1433 00:20:1000:19:00M2/7

FUROWICZ SEBASTIAN POL 00:39:21LUBIN 78 00:39:2119734 00:19:5100:19:29M4/12

ZIEMKOWSKI JAN POL 00:39:23CHOCIANÓW 83 00:39:1911735 00:19:4700:19:35M3/11

ROMANIUK BARTOSZ POL 00:39:23WSCHOWA 88 00:39:21ENDORFINA WSCHOWA8036 00:20:0100:19:22M3/12

SZYDŁOWSKI MICHAŁ POL 00:39:36POLKOWICE 80 00:39:34KGHM ZG RUN17937 00:20:1600:19:20M3/13

GREGORCZYK KRZYSZTOF POL 00:39:36CHEŁMSKO ŚLĄSKIE 70 00:39:35CHEŁMSKO ŚLĄSKIE 19702338 00:20:0400:19:31M4/13

KACZANOWSKI MARCIN POL 00:39:44LUBIN 77 00:39:43MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM3539 00:19:5800:19:46M4/14

DUDA DARIUSZ POL 00:39:58ZIELONA GÓRA 62 00:39:5812740 00:20:0700:19:50M5/3

ZAWADZKI TOMASZ POL 00:40:01RADWANICE 84 00:39:58O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE14841 00:20:3200:19:29M3/14

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:40:16WSCHOWA 74 00:40:13ENDORFINA WSCHOWA6342 00:20:2400:19:52M4/15

SZAFRANEK ŁUKASZ POL 00:40:18WSCHOWA 83 00:40:14KS OCZKO OSOWA SIEŃ9643 00:20:1100:20:06M3/15

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 00:40:20WROCŁAW 69 00:40:195944 00:20:1500:20:05M4/16

MACIEJEWSKI MACIEJ POL 00:40:25POLKOWICE 91 00:40:19AKS WYBIEGANI POLKOWICE5245 00:20:4000:19:45M2/8

ŚLUSARZ MATEUSZ POL 00:40:27PROCHOWICE 95 00:40:25KB KROKUS KWIATKOWICE16946 00:20:3500:19:52M2/9

JAROSZYŃSKI PIOTR POL 00:40:39LUBIN 82 00:40:36MTS DRUŻYNA SZPIKU18447 00:20:3200:20:07M3/16

MROCZKOWSKI KRYSTIAN POL 00:40:45ZGORZELEC 74 00:40:41EDI TEAM ZGORZELEC16448 00:20:4100:20:03M4/17

KONOWALCZUK TOMASZ POL 00:40:46POLKOWICE 80 00:40:40AKS WYBIEGANI POLKOWICE4249 00:20:3800:20:08M3/17

KLATKA ANDRZEJ POL 00:40:55LUBAŃ 66 00:40:534050 00:20:3100:20:23M5/4

NIKOLIN PRZEMYSŁAW POL 00:41:13OSOWA SIEŃ 79 00:41:07KS OCZKO OSOWA SIEŃ6151 00:21:0600:20:07M3/18

MOSTKOWSKI ŁUKASZ POL 00:41:32POLKOWICE 89 00:41:31ZIUTEK TEAM POLKOWICE5852 00:21:3100:20:00M2/10

STAWNICZY WIESŁAW POL 00:41:41GŁOGÓW 53 00:41:40SENIOR539353 00:21:2400:20:16M6+/3

RYBA ŁUKASZ POL 00:42:04KWIATKOWICE 90 00:42:01KB KROKUS KWIATKOWICE19954 00:20:4600:21:17M2/11

STANKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:42:05LUBIN 82 00:41:56KGHM ZG RUN19655 00:21:0000:21:04M3/19

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:42:06KWIATKOWICE 62 00:42:02KB KROKUS KWIATKOWICE12056 00:20:4900:21:17M5/5

ZAKRZEWSKI JAN POL 00:42:12ZIELONA GÓRA 59 00:42:10TEAM MARYSIAK11457 00:21:0700:21:04M5/6

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:42:21WSCHOWA 01 00:42:17LLKS OSOWA SIEŃ6258 00:21:2200:20:58M1/2

INDZIEROWSKI MARCIN POL 00:42:32POLOWICE 82 00:42:27CCC POLKOWICE15159 00:20:5100:21:40M3/20

CHRUSZCZEWSKI KACPER POL 00:42:35WSCHOWA 01 00:42:31LLKS OSOWA SIEŃ1160 00:21:3600:20:58M1/3

SZREDER ANDRZEJ POL 00:42:41GŁOGÓW 54 00:42:36EMERYT10061 00:21:2600:21:14M6+/4

JAKUBOWSKI ŁUKASZ POL 00:42:43POLKOWICE 86 00:42:3815962 00:21:2100:21:21M3/21

KISIEL JAKUB POL 00:42:49ZŁOTORYJA 88 00:42:49 13463 00:21:0800:21:41M3/22

JAZ ERNEST POL 00:42:50WĄSOSZ 83 00:42:47ENDORFINY WĄSOSZ3464 00:22:1700:20:33M3/23

WIŚNIEWSKI KAZIMIERZ POL 00:43:29LEGNICA 62 00:43:23LEGNICA MOIM MIASTEM17865 00:21:5300:21:36M5/7

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 00:43:32LEGNICA 78 00:43:27NGB KORONA LEGNICA10366 00:21:4400:21:47M4/18

DYM GRZEGORZ POL 00:43:38LUBIN 79 00:43:36MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM19567 00:22:1100:21:26M3/24

WOJTKIEWICZ WIESŁAW POL 00:43:38POLKOWICE 78 00:43:34TAWERNA PAULINA468 00:22:2200:21:16M4/19
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TERLIKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:43NOWA SÓL 76 00:43:37NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA16369 00:21:5400:21:48M4/20

ZAJDEL LESZEK POL 00:43:45PROCHOWICE 70 00:43:42KB KROKUS KWIATKOWICE11370 00:22:1200:21:33M4/21

GREDES MARIUSZ POL 00:43:53LEGNICA 89 00:43:512471 00:22:5100:21:02M2/12

RATAJCZAK MARIUSZ POL 00:43:58NOWA SÓL 75 00:43:56KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI7572 00:22:0900:21:48M4/22

GAŁĄZKIEWICZ MARIAN POL 00:44:04BYTOM ODRZAŃSKI 56 00:44:0418673 00:22:1500:21:49M6+/5

SZUMIŃSKI DAMIAN POL 00:44:10BRZEG 91 00:44:02RONDO BETON BRZEG10174 00:21:5800:22:12M2/13

BARTOSIK MAREK POL 00:44:25GŁOGÓW 71 00:44:20ZG `RUDNA`675 00:22:3000:21:54M4/23

NOWAK TOMASZ POL 00:44:31LUBIN 93 00:44:31KGHM ZG RUN13776 00:22:4200:21:48M2/14

KARCZEWSKI GRZEGORZ POL 00:44:31POLKOWICE 89 00:44:283877 00:23:2200:21:09M2/15

GLAPA PATRYK POL 00:44:37WSCHOWA 84 00:44:31KS OCZKO OSOWA SIEŃ2078 00:23:1600:21:21M3/25

KACPERCZAK JERZY POL 00:44:39NOWA SÓL 55 00:44:36KB WIKON NOWA SÓL3679 00:22:3700:22:02M6+/6

WASYLISZYN DANIEL POL 00:45:11ŚWIĘTOSZÓW 78 00:45:07WASYL TEAM10780 00:23:0600:22:04M4/24

DOLIŃSKI PAWEŁ POL 00:45:21LUBIN 86 00:45:20KGHM ZG RUN12581 00:23:3300:21:47M3/26

KARMAZYN DARIUSZ POL 00:45:25GŁOGÓW 80 00:45:253982 00:23:5800:21:26M3/27

KASPERSKI ARTUR POL 00:45:29CHOCIANÓW 78 00:45:27KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW13183 00:23:1000:22:18M4/25

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 00:45:46GORZÓW WLKP 50 00:45:40KS.TEAM.BARYŁA GORZÓW WLKP5484 00:23:1100:22:35M6+/7

PRZYBYŁ ARTUR POL 00:45:48GŁOGÓW 78 00:45:457485 00:23:4800:22:00M4/26

GAŁA PAWEŁ POL 00:45:51WSCHOWA 83 00:45:45ENDORFINA WSCHOWA1986 00:23:0000:22:51M3/28

ŁOKIETEK MICHAŁ POL 00:45:53NOWA SÓL 88 00:45:445087 00:22:2000:23:33M3/29

WASZKIEWICZ MATEUSZ POL 00:46:01NOWA SÓL 88 00:45:5310888 00:22:3100:23:29M3/30

ARGASIŃSKI WOJCIECH POL 00:46:23SUCHA GÓRNA 99 00:46:16AKS WYBIEGANI POLKOWICE389 00:24:2500:21:57M1/4

HOŁÓWKA TOMASZ POL 00:46:23ZŁOTORYJA 81 00:46:172990 00:23:3700:22:46M3/31

KOŁODZIEJ RAFAŁ POL 00:46:24NOWOGRODZIEC 84 00:46:214191 00:23:2700:22:56M3/32

BORKOWSKI TOMASZ POL 00:46:49POLKOWICE 67 00:46:41AKS WYBIEGANI POLKOWICE12192 00:23:3200:23:17M5/8

RYŁKO GRZEGORZ POL 00:47:09POLKOWICE 90 00:47:06JOGA TEAM15593 00:24:4000:22:28M2/16

BARAŃSKI STANISŁAW POL 00:47:10GOCIESZOWICE 72 00:47:01HUSARIA NIEGOSŁAWICE594 00:24:0200:23:07M4/27

CHOBOT MARCIN POL 00:47:21CHOCIANÓW 80 00:47:19KGHM ZG RUN1095 00:24:0100:23:19M3/33

CUDAK BARTOSZ POL 00:47:57LUBIN 91 00:47:55KGHM ZG RUN1296 00:24:3900:23:17M2/17

WOJTKOWIAK PIOTR POL 00:48:08CHOCIANÓW 91 00:47:59KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW11197 00:24:5100:23:17M2/18

SIERKIEWICZ KAMIL POL 00:48:14JERZMANOWA 84 00:48:0918798 00:24:5800:23:16M3/34

STUŁA RAFAŁ POL 00:48:34NOWA SÓL 91 00:48:30FALUBAZ ZIELONA GÓRA16199 00:24:1900:24:15M2/19

BROK ADAM BUL 00:48:36NESEBYR-TANKOVO 67 00:48:33122100 00:24:2700:24:08M5/9

JACKIEWICZ ANDRZEJ POL 00:48:40OGRODZISKO 70 00:48:35OGRODZISKO32101 00:24:3000:24:09M4/28

KUROWSKI ROBERT POL 00:48:53POLKOWICE 84 00:48:46AKS WYBIEGANI POLKOWICE48102 00:24:5900:23:53M3/35

PAWLAK PIOTR POL 00:49:04ŻAGAŃ 65 00:49:0168103 00:24:5400:24:10M5/10

GRĄCIKOWSKI TADEUSZ POL 00:49:11NOWA SÓL 74 00:49:03TEAM DRACZYŃSKI22104 00:24:0900:25:01M4/29

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:49:14PROCHOWICE 76 00:49:07KB KROKUS KWIATKOWICE118105 00:24:1300:25:00M4/30

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:49:25LEGNICA 72 00:49:16LUBIĘ BIEGAĆ86106 00:24:4100:24:44M4/31

MIDERA WALDEMAR POL 00:49:58LUBIN 64 00:49:53BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA57107 00:25:3400:24:23M5/11

RĄCZKOWSKI JANUSZ POL 00:50:01CHOCIANÓW 56 00:49:55KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW77108 00:25:5200:24:09M6+/8

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.06.2018 17:20:21 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MIKOŁAJEWSKI PAWEŁ POL 00:50:22POLKOWICE 93 00:50:21WOJSKO POLSKIE136109 00:25:4100:24:41M2/20

KRAWCZYK PIOTR POL 00:50:40GOŚCIESZOWICE 89 00:50:3344110 00:26:2900:24:10M2/21

WALKOWIAK WALDEMAR POL 00:50:47CHOCIANÓW 59 00:50:40KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW144111 00:26:1600:24:30M5/12

WALSKI KRZYSZTOF POL 00:50:53PROCHOWICE 84 00:50:45KB KROKUS KWIATKOWICE106112 00:25:3100:25:22M3/36

SZCZEŚNIAK LESZEK POL 00:51:08GUBIN 81 00:50:5797113 00:25:2300:25:45M3/37

MARCINIAK MARIUSZ POL 00:51:45LUBIN 77 00:51:41188114 00:26:3400:25:10M4/32

WAJMAN KRZYSZTOF POL 00:52:14SUCHA GÓRNA 76 00:52:07AKS WYBIEGANI POLKOWICE105115 00:26:2200:25:52M4/33

ZARAZA GRACJAN POL 00:52:29POLKOWICE 95 00:52:24O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE115116 00:28:4500:23:43M2/22

CHROBAK PIOTR POL 00:52:57ZŁOTORYJA 79 00:52:50124117 00:24:4100:28:15M3/38

OLECHOWSKI MARCIN POL 00:53:05POLKOWICE 84 00:52:5764118 00:26:2800:26:36M3/39

NALEWAJK RYSZARD POL 00:53:09POLKOWICE 58 00:53:05147119 00:28:0600:25:03M6+/9

KOSZARSKI PATRYK POL 00:53:15LUBIN 79 00:53:0543120 00:26:3300:26:41M3/40

BROZINSKI KRZYSZTOF POL 00:53:27RUDNA 75 00:53:22E-10 ZG LUBIN123121 00:27:2300:26:03M4/34

GOJDA PRZEMYSŁAW POL 00:53:2898 00:53:23198122 00:08:5800:44:29M2/23

GODLEWSKI BOGDAN POL 00:53:39SOBIN 74 00:53:31LEPSZE POLKOWICE192123 00:26:4500:26:54M4/35

DĄBROWSKI JERZY POL 00:53:39POLKOWICE 53 00:53:2813124 00:26:4400:26:55M6+/10

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL 00:54:26ZGORZELEC 51 00:54:17AMATOR142125 00:27:3000:26:55M6+/11

GRYGIEL ANDRZEJ POL 00:54:45GŁOGÓW 84 00:54:39KGHM ZG RUN26126 00:28:0500:26:39M3/41

URLICKI LECH POL 00:55:56NOWA SÓL 50 00:55:48KB SPOCENI NOWA SÓL104127 00:28:3500:27:20M6+/12

SZELOCH BARTEK POL 00:57:24POLKOWICE 06 00:57:20168128 00:30:5900:26:25

MOROZ WIKTOR POL 00:57:37POLKOWICE 88 00:57:32SITECH167129 00:30:5400:26:42M3/42

ZĄBEK ZDZISŁAW POL 00:58:04POLKOWICE 65 00:57:54PCUZ RUN TEAM116130 00:28:3600:29:27M5/13

ROMANIUK RAFAŁ POL 00:59:36POLKOWICE 77 00:59:26193131 00:28:5800:30:38M4/36

SZPOCIŃSKI EDWARD POL 01:01:55POLKOWICE 57 01:01:5299132 00:33:2400:28:31M6+/13

DOROSŁAWSKI DAWID POL 01:04:25POLKOWICE 83 01:04:15PCUZ RUN TEAM126133 00:32:4700:31:37M3/43

PUŹNIECKI ŁUKASZ POL 01:08:26POLKOWICE 82 01:08:15LEPSZE POLKOWICE139134 00:36:0400:32:21M3/44
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M1: 16 - 19 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GROSICKI WIT POL 00:37:03LEGNICA 99 00:37:03ROAD&FIELD RUNNER251 00:19:1900:17:44M1/1

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:42:21WSCHOWA 01 00:42:17LLKS OSOWA SIEŃ622 00:21:2200:20:58M1/2

CHRUSZCZEWSKI KACPER POL 00:42:35WSCHOWA 01 00:42:31LLKS OSOWA SIEŃ113 00:21:3600:20:58M1/3

ARGASIŃSKI WOJCIECH POL 00:46:23SUCHA GÓRNA 99 00:46:16AKS WYBIEGANI POLKOWICE34 00:24:2500:21:57M1/4
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M2: 20 - 29 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SIRUK DYMYTRO UKR 00:31:31RIVNE 91 00:31:311741 00:15:5700:15:34M2/1

STADNIK JACEK POL 00:32:41KROSNO 91 00:32:401622 00:16:3500:16:06M2/2

STERNIK FABIAN POL 00:33:23BYTOM ODRZAŃSKI 92 00:33:23TEAMDRACZYŃSKI/KGHM ZG RUN943 00:17:0100:16:22M2/3

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:34:50CHOCIANÓW 93 00:34:49TEAM DRACZYŃSKI - VOLKSWAGEN MP834 00:17:2300:17:26M2/4

ROZMUS MATEUSZ POL 00:35:52SERBY 94 00:35:51WS DELEGATURA GŁOGÓW815 00:18:0500:17:46M2/5

STANKIEWICZ SEBASTIAN POL 00:37:41CHOCIANÓW 91 00:37:39TEAM DRACZYŃSKI926 00:19:0000:18:41M2/6

DERECZENIK DAWID POL 00:39:11POLKOWICE 91 00:39:10O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE147 00:20:1000:19:00M2/7

MACIEJEWSKI MACIEJ POL 00:40:25POLKOWICE 91 00:40:19AKS WYBIEGANI POLKOWICE528 00:20:4000:19:45M2/8

ŚLUSARZ MATEUSZ POL 00:40:27PROCHOWICE 95 00:40:25KB KROKUS KWIATKOWICE1699 00:20:3500:19:52M2/9

MOSTKOWSKI ŁUKASZ POL 00:41:32POLKOWICE 89 00:41:31ZIUTEK TEAM POLKOWICE5810 00:21:3100:20:00M2/10

RYBA ŁUKASZ POL 00:42:04KWIATKOWICE 90 00:42:01KB KROKUS KWIATKOWICE19911 00:20:4600:21:17M2/11

GREDES MARIUSZ POL 00:43:53LEGNICA 89 00:43:512412 00:22:5100:21:02M2/12

SZUMIŃSKI DAMIAN POL 00:44:10BRZEG 91 00:44:02RONDO BETON BRZEG10113 00:21:5800:22:12M2/13

NOWAK TOMASZ POL 00:44:31LUBIN 93 00:44:31KGHM ZG RUN13714 00:22:4200:21:48M2/14

KARCZEWSKI GRZEGORZ POL 00:44:31POLKOWICE 89 00:44:283815 00:23:2200:21:09M2/15

RYŁKO GRZEGORZ POL 00:47:09POLKOWICE 90 00:47:06JOGA TEAM15516 00:24:4000:22:28M2/16

CUDAK BARTOSZ POL 00:47:57LUBIN 91 00:47:55KGHM ZG RUN1217 00:24:3900:23:17M2/17

WOJTKOWIAK PIOTR POL 00:48:08CHOCIANÓW 91 00:47:59KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW11118 00:24:5100:23:17M2/18

STUŁA RAFAŁ POL 00:48:34NOWA SÓL 91 00:48:30FALUBAZ ZIELONA GÓRA16119 00:24:1900:24:15M2/19

MIKOŁAJEWSKI PAWEŁ POL 00:50:22POLKOWICE 93 00:50:21WOJSKO POLSKIE13620 00:25:4100:24:41M2/20

KRAWCZYK PIOTR POL 00:50:40GOŚCIESZOWICE 89 00:50:334421 00:26:2900:24:10M2/21

ZARAZA GRACJAN POL 00:52:29POLKOWICE 95 00:52:24O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE11522 00:28:4500:23:43M2/22

GOJDA PRZEMYSŁAW POL 00:53:2898 00:53:2319823 00:08:5800:44:29M2/23
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M3: 30 - 39 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

HULEWICZ MICHAŁ POL 00:31:57GORZÓW 88 00:31:57TEAM DRACZYŃSKI301 00:16:0800:15:48M3/1

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:02RADNICA 88 00:33:01TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE1582 00:16:5000:16:12M3/2

WIŚNIOWSKI KRZYSZTOF POL 00:33:28BOLESŁAWIEC 82 00:33:28KARKONOSZ RUNNING TEAM1093 00:17:1500:16:12M3/3

BLAHODIR YURIY UKR 00:33:58WINNICA 81 00:33:581724 00:17:4000:16:18M3/4

WUJTAK DOMINIK POL 00:35:04LUBIN 83 00:35:03KGHM ZG RUN1125 00:17:3700:17:27M3/5

PIHIL PIOTR POL 00:36:32WSCHOWA 80 00:36:31ENDORFINA WSCHOWA726 00:18:3800:17:54M3/6

LERIAN MARIUSZ POL 00:36:45LUBAŃ 82 00:36:44TEAM LUBAŃ497 00:18:2700:18:17M3/7

STANISŁAWSKI FILIP POL 00:37:14POLKOWICE 87 00:37:13918 00:18:4900:18:24M3/8

POKLEPA DAWID POL 00:38:11NOWA SÓL 84 00:38:08KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI1389 00:19:3400:18:36M3/9

SWORACKI ARIEL POL 00:38:22POLKOWICE 87 00:38:20KGHM ZG RUN15410 00:19:2300:18:59M3/10

ZIEMKOWSKI JAN POL 00:39:23CHOCIANÓW 83 00:39:1911711 00:19:4700:19:35M3/11

ROMANIUK BARTOSZ POL 00:39:23WSCHOWA 88 00:39:21ENDORFINA WSCHOWA8012 00:20:0100:19:22M3/12

SZYDŁOWSKI MICHAŁ POL 00:39:36POLKOWICE 80 00:39:34KGHM ZG RUN17913 00:20:1600:19:20M3/13

ZAWADZKI TOMASZ POL 00:40:01RADWANICE 84 00:39:58O/ZG POLKOWICE - SIEROSZOWICE14814 00:20:3200:19:29M3/14

SZAFRANEK ŁUKASZ POL 00:40:18WSCHOWA 83 00:40:14KS OCZKO OSOWA SIEŃ9615 00:20:1100:20:06M3/15

JAROSZYŃSKI PIOTR POL 00:40:39LUBIN 82 00:40:36MTS DRUŻYNA SZPIKU18416 00:20:3200:20:07M3/16

KONOWALCZUK TOMASZ POL 00:40:46POLKOWICE 80 00:40:40AKS WYBIEGANI POLKOWICE4217 00:20:3800:20:08M3/17

NIKOLIN PRZEMYSŁAW POL 00:41:13OSOWA SIEŃ 79 00:41:07KS OCZKO OSOWA SIEŃ6118 00:21:0600:20:07M3/18

STANKIEWICZ ŁUKASZ POL 00:42:05LUBIN 82 00:41:56KGHM ZG RUN19619 00:21:0000:21:04M3/19

INDZIEROWSKI MARCIN POL 00:42:32POLOWICE 82 00:42:27CCC POLKOWICE15120 00:20:5100:21:40M3/20

JAKUBOWSKI ŁUKASZ POL 00:42:43POLKOWICE 86 00:42:3815921 00:21:2100:21:21M3/21

KISIEL JAKUB POL 00:42:49ZŁOTORYJA 88 00:42:49 13422 00:21:0800:21:41M3/22

JAZ ERNEST POL 00:42:50WĄSOSZ 83 00:42:47ENDORFINY WĄSOSZ3423 00:22:1700:20:33M3/23

DYM GRZEGORZ POL 00:43:38LUBIN 79 00:43:36MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM19524 00:22:1100:21:26M3/24

GLAPA PATRYK POL 00:44:37WSCHOWA 84 00:44:31KS OCZKO OSOWA SIEŃ2025 00:23:1600:21:21M3/25

DOLIŃSKI PAWEŁ POL 00:45:21LUBIN 86 00:45:20KGHM ZG RUN12526 00:23:3300:21:47M3/26

KARMAZYN DARIUSZ POL 00:45:25GŁOGÓW 80 00:45:253927 00:23:5800:21:26M3/27

GAŁA PAWEŁ POL 00:45:51WSCHOWA 83 00:45:45ENDORFINA WSCHOWA1928 00:23:0000:22:51M3/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.06.2018 17:24:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŁOKIETEK MICHAŁ POL 00:45:53NOWA SÓL 88 00:45:445029 00:22:2000:23:33M3/29

WASZKIEWICZ MATEUSZ POL 00:46:01NOWA SÓL 88 00:45:5310830 00:22:3100:23:29M3/30

HOŁÓWKA TOMASZ POL 00:46:23ZŁOTORYJA 81 00:46:172931 00:23:3700:22:46M3/31

KOŁODZIEJ RAFAŁ POL 00:46:24NOWOGRODZIEC 84 00:46:214132 00:23:2700:22:56M3/32

CHOBOT MARCIN POL 00:47:21CHOCIANÓW 80 00:47:19KGHM ZG RUN1033 00:24:0100:23:19M3/33

SIERKIEWICZ KAMIL POL 00:48:14JERZMANOWA 84 00:48:0918734 00:24:5800:23:16M3/34

KUROWSKI ROBERT POL 00:48:53POLKOWICE 84 00:48:46AKS WYBIEGANI POLKOWICE4835 00:24:5900:23:53M3/35

WALSKI KRZYSZTOF POL 00:50:53PROCHOWICE 84 00:50:45KB KROKUS KWIATKOWICE10636 00:25:3100:25:22M3/36

SZCZEŚNIAK LESZEK POL 00:51:08GUBIN 81 00:50:579737 00:25:2300:25:45M3/37

CHROBAK PIOTR POL 00:52:57ZŁOTORYJA 79 00:52:5012438 00:24:4100:28:15M3/38

OLECHOWSKI MARCIN POL 00:53:05POLKOWICE 84 00:52:576439 00:26:2800:26:36M3/39

KOSZARSKI PATRYK POL 00:53:15LUBIN 79 00:53:054340 00:26:3300:26:41M3/40

GRYGIEL ANDRZEJ POL 00:54:45GŁOGÓW 84 00:54:39KGHM ZG RUN2641 00:28:0500:26:39M3/41

MOROZ WIKTOR POL 00:57:37POLKOWICE 88 00:57:32SITECH16742 00:30:5400:26:42M3/42

DOROSŁAWSKI DAWID POL 01:04:25POLKOWICE 83 01:04:15PCUZ RUN TEAM12643 00:32:4700:31:37M3/43

PUŹNIECKI ŁUKASZ POL 01:08:26POLKOWICE 82 01:08:15LEPSZE POLKOWICE13944 00:36:0400:32:21M3/44
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M4: 40 - 49 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DRACZYŃSKI ADAM POL 00:31:40NOWA SÓL 76 00:31:40TEAM DRACZYŃSKI151 00:15:5100:15:49M4/1

SOBCZYK TOMASZ POL 00:33:19WROCŁAW 77 00:33:19MKS SIECHNICE1812 00:17:1100:16:07M4/2

PIASECKI RADOSŁAW POL 00:33:52GŁOGÓW 78 00:33:51BIEGAM BO LUBIĘ703 00:17:2400:16:27M4/3

GUŁAJ ARTUR POL 00:34:10LEGNICA 77 00:34:091774 00:17:2900:16:41M4/4

OZGA WALDEMAR POL 00:35:16POLKOWICE 76 00:35:141465 00:17:5000:17:25M4/5

MOCZEK TOMASZ POL 00:35:31GŁOGÓW 78 00:35:301766 00:17:5800:17:32M4/6

BAGIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:36:03LUBIN 78 00:36:02KGHM ZG RUN1827 00:18:1100:17:51M4/7

KOMENDACKI DOMINIK POL 00:36:07GŁOGÓW 78 00:36:05MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM1358 00:18:1300:17:53M4/8

JANKOWSKI GRZEGORZ POL 00:37:24JACZÓW 72 00:37:22KGHM ZG RUN339 00:19:2500:17:58M4/9

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 00:37:44ZIELONA GÓRA 75 00:37:436610 00:18:5300:18:50M4/10

SOCHA DARIUSZ POL 00:38:05POLKOWICE 72 00:38:04AKS WYBIEGANI POLKOWICE9011 00:19:0700:18:58M4/11

FUROWICZ SEBASTIAN POL 00:39:21LUBIN 78 00:39:2119712 00:19:5100:19:29M4/12

GREGORCZYK KRZYSZTOF POL 00:39:36CHEŁMSKO ŚLĄSKIE 70 00:39:35CHEŁMSKO ŚLĄSKIE 19702313 00:20:0400:19:31M4/13

KACZANOWSKI MARCIN POL 00:39:44LUBIN 77 00:39:43MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM3514 00:19:5800:19:46M4/14

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:40:16WSCHOWA 74 00:40:13ENDORFINA WSCHOWA6315 00:20:2400:19:52M4/15

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 00:40:20WROCŁAW 69 00:40:195916 00:20:1500:20:05M4/16

MROCZKOWSKI KRYSTIAN POL 00:40:45ZGORZELEC 74 00:40:41EDI TEAM ZGORZELEC16417 00:20:4100:20:03M4/17

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 00:43:32LEGNICA 78 00:43:27NGB KORONA LEGNICA10318 00:21:4400:21:47M4/18

WOJTKIEWICZ WIESŁAW POL 00:43:38POLKOWICE 78 00:43:34TAWERNA PAULINA419 00:22:2200:21:16M4/19

TERLIKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:43NOWA SÓL 76 00:43:37NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA16320 00:21:5400:21:48M4/20

ZAJDEL LESZEK POL 00:43:45PROCHOWICE 70 00:43:42KB KROKUS KWIATKOWICE11321 00:22:1200:21:33M4/21

RATAJCZAK MARIUSZ POL 00:43:58NOWA SÓL 75 00:43:56KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI7522 00:22:0900:21:48M4/22

BARTOSIK MAREK POL 00:44:25GŁOGÓW 71 00:44:20ZG `RUDNA`623 00:22:3000:21:54M4/23

WASYLISZYN DANIEL POL 00:45:11ŚWIĘTOSZÓW 78 00:45:07WASYL TEAM10724 00:23:0600:22:04M4/24

KASPERSKI ARTUR POL 00:45:29CHOCIANÓW 78 00:45:27KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW13125 00:23:1000:22:18M4/25

PRZYBYŁ ARTUR POL 00:45:48GŁOGÓW 78 00:45:457426 00:23:4800:22:00M4/26

BARAŃSKI STANISŁAW POL 00:47:10GOCIESZOWICE 72 00:47:01HUSARIA NIEGOSŁAWICE527 00:24:0200:23:07M4/27

JACKIEWICZ ANDRZEJ POL 00:48:40OGRODZISKO 70 00:48:35OGRODZISKO3228 00:24:3000:24:09M4/28
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GRĄCIKOWSKI TADEUSZ POL 00:49:11NOWA SÓL 74 00:49:03TEAM DRACZYŃSKI2229 00:24:0900:25:01M4/29

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:49:14PROCHOWICE 76 00:49:07KB KROKUS KWIATKOWICE11830 00:24:1300:25:00M4/30

SIEPRAWSKI RYSZARD POL 00:49:25LEGNICA 72 00:49:16LUBIĘ BIEGAĆ8631 00:24:4100:24:44M4/31

MARCINIAK MARIUSZ POL 00:51:45LUBIN 77 00:51:4118832 00:26:3400:25:10M4/32

WAJMAN KRZYSZTOF POL 00:52:14SUCHA GÓRNA 76 00:52:07AKS WYBIEGANI POLKOWICE10533 00:26:2200:25:52M4/33

BROZINSKI KRZYSZTOF POL 00:53:27RUDNA 75 00:53:22E-10 ZG LUBIN12334 00:27:2300:26:03M4/34

GODLEWSKI BOGDAN POL 00:53:39SOBIN 74 00:53:31LEPSZE POLKOWICE19235 00:26:4500:26:54M4/35

ROMANIUK RAFAŁ POL 00:59:36POLKOWICE 77 00:59:2619336 00:28:5800:30:38M4/36
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M5: 50 - 59 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SIEMASZKO JERZY POL 00:36:54OPOLE 62 00:36:54ECO RUNNERS871 00:18:4200:18:12M5/1

KAMIŃSKI ROMAN POL 00:39:05POLKOWICE 66 00:39:051522 00:19:5200:19:12M5/2

DUDA DARIUSZ POL 00:39:58ZIELONA GÓRA 62 00:39:581273 00:20:0700:19:50M5/3

KLATKA ANDRZEJ POL 00:40:55LUBAŃ 66 00:40:53404 00:20:3100:20:23M5/4

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:42:06KWIATKOWICE 62 00:42:02KB KROKUS KWIATKOWICE1205 00:20:4900:21:17M5/5

ZAKRZEWSKI JAN POL 00:42:12ZIELONA GÓRA 59 00:42:10TEAM MARYSIAK1146 00:21:0700:21:04M5/6

WIŚNIEWSKI KAZIMIERZ POL 00:43:29LEGNICA 62 00:43:23LEGNICA MOIM MIASTEM1787 00:21:5300:21:36M5/7

BORKOWSKI TOMASZ POL 00:46:49POLKOWICE 67 00:46:41AKS WYBIEGANI POLKOWICE1218 00:23:3200:23:17M5/8

BROK ADAM BUL 00:48:36NESEBYR-TANKOVO 67 00:48:331229 00:24:2700:24:08M5/9

PAWLAK PIOTR POL 00:49:04ŻAGAŃ 65 00:49:016810 00:24:5400:24:10M5/10

MIDERA WALDEMAR POL 00:49:58LUBIN 64 00:49:53BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA5711 00:25:3400:24:23M5/11

WALKOWIAK WALDEMAR POL 00:50:47CHOCIANÓW 59 00:50:40KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW14412 00:26:1600:24:30M5/12

ZĄBEK ZDZISŁAW POL 00:58:04POLKOWICE 65 00:57:54PCUZ RUN TEAM11613 00:28:3600:29:27M5/13
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M6+: 60 lat i wi ęcej

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SITEK TADEUSZ POL 00:38:48MARCISZÓW 56 00:38:44881 00:19:2900:19:18M6+/1

BRANDENBURG JÓZEF POL 00:38:54DOPIEWO 55 00:38:5182 00:19:3500:19:18M6+/2

STAWNICZY WIESŁAW POL 00:41:41GŁOGÓW 53 00:41:40SENIOR53933 00:21:2400:20:16M6+/3

SZREDER ANDRZEJ POL 00:42:41GŁOGÓW 54 00:42:36EMERYT1004 00:21:2600:21:14M6+/4

GAŁĄZKIEWICZ MARIAN POL 00:44:04BYTOM ODRZAŃSKI 56 00:44:041865 00:22:1500:21:49M6+/5

KACPERCZAK JERZY POL 00:44:39NOWA SÓL 55 00:44:36KB WIKON NOWA SÓL366 00:22:3700:22:02M6+/6

MAJŁOWSKI ALEKSANDER POL 00:45:46GORZÓW WLKP 50 00:45:40KS.TEAM.BARYŁA GORZÓW WLKP547 00:23:1100:22:35M6+/7

RĄCZKOWSKI JANUSZ POL 00:50:01CHOCIANÓW 56 00:49:55KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW778 00:25:5200:24:09M6+/8

NALEWAJK RYSZARD POL 00:53:09POLKOWICE 58 00:53:051479 00:28:0600:25:03M6+/9

DĄBROWSKI JERZY POL 00:53:39POLKOWICE 53 00:53:281310 00:26:4400:26:55M6+/10

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL 00:54:26ZGORZELEC 51 00:54:17AMATOR14211 00:27:3000:26:55M6+/11

URLICKI LECH POL 00:55:56NOWA SÓL 50 00:55:48KB SPOCENI NOWA SÓL10412 00:28:3500:27:20M6+/12

SZPOCIŃSKI EDWARD POL 01:01:55POLKOWICE 57 01:01:529913 00:33:2400:28:31M6+/13
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OPEN

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FICNER ANNA POL 00:37:23ZŁOTORYJA 85 00:37:22MKS SIECHNICE161 00:18:2400:18:58K3/1

DIATLOVA JULIA UKR 00:37:25MENA 90 00:37:251732 00:18:3000:18:55K2/1

KOWALEWSKA ELŻBIETA POL 00:37:55ZGORZELEC 82 00:37:55EDI TEAM ZGORZELEC1753 00:18:5600:18:59K3/2

ROGOZA EMILIA POL 00:38:57WROCŁAW 95 00:38:56MKS SIECHNICE794 00:19:3800:19:18K2/2

KAZIMIROWA OLGA UKR 00:39:19KALISZ 75 00:39:181575 00:19:3100:19:47K4/1

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:41:52KROSNO 92 00:41:49HUSARIA RACE TEAM1606 00:21:1400:20:37K2/3

SERŻYSKO AGNIESZKA POL 00:43:00GORZÓW 77 00:42:58TEAM DRACZYŃSKI847 00:21:4500:21:15K4/2

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:43:15WSCHOWA 89 00:43:13ENDORFINA WSCHOWA98 00:21:4900:21:25K2/4

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL 00:45:25PSZCZEW 56 00:45:231329 00:22:3800:22:47K6+/1

KASPERSKA SYLWIA POL 00:45:27CHOCIANÓW 78 00:45:23KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW13010 00:22:4700:22:40K4/3

ANCZYK KRYSTYNA POL 00:45:32LEGNICA 58 00:45:26TEAM DRACZYŃSKI , NGB KORONA LEGNICA111 00:22:5700:22:35K6+/2

SKRZYPCZAK JOLANTA POL 00:45:46LEGNICA 67 00:45:4314112 00:23:1000:22:35K5/1

ANCZYK SARA POL 00:45:58LEGNICA 80 00:45:54TEAM DRACZYŃSKI , NGB KORONA LEGNICA213 00:23:0700:22:51K3/3

SERWIŃSKA ANETA POL 00:48:40POLKOWICE 82 00:48:35ZWR RUN8514 00:24:2500:24:14K3/4

KIRKIEWICZ LUCYNA POL 00:49:27WĄSOSZ 86 00:49:19ENDORFINY WĄSOSZ13315 00:24:4400:24:42K3/5

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:49:48GORZÓW WLKP 53 00:49:41KS.TEAM BARYŁA GORZÓW WLKP695316 00:25:0600:24:41K6+/3

RATAJCZAK MARLENA POL 00:51:31NOWA SÓL 78 00:51:26KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI7617 00:25:3600:25:54K4/4

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:51:53PROCHOWICE 79 00:51:48KB KROKUS KWIATKOWICE6018 00:25:1800:26:34K3/6

MOC MARZENA POL 00:52:05POLKOWICE 90 00:52:0315619 00:26:2700:25:37K2/5

SOBCZYK MONIKA POL 00:52:10GŁOGÓW 75 00:52:058920 00:27:0200:25:08K4/5

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:52:14POLKOWICE 79 00:52:07AKS WYBIEGANI POLKOWICE14321 00:26:2100:25:52K3/7

GRZYB PAULINA POL 00:52:35WROCŁAW 86 00:52:302722 00:26:3200:26:02K3/8

ŁOŚ SARA POL 00:53:03LUBIN 90 00:53:00KGHM ZG RUN5123 00:26:5600:26:06K2/6

GARLICKA JOANNA POL 00:53:17OSIEK 80 00:53:10MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM18524 00:26:4300:26:34K3/9

GREJĆ KATARZYNA POL 00:53:27POLKOWICE 80 00:53:19PCUZ RUN TEAM14925 00:26:4900:26:37K3/10

KOZINA MARTA POL 00:53:28POLKOWICE 84 00:53:20PCUZ RUN TEAM15026 00:26:4600:26:41K3/11

BALBIER IZABELA POL 00:54:03PROCHOWICE 84 00:53:58KB KROKUS KWIATKOWICE17027 00:27:2800:26:34K3/12

KOCOT KAROLINA POL 00:54:40POLKOWICE 88 00:54:3515328 00:28:4800:25:51K3/13
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PINIAWSKA IWONA POL 00:55:34POLKOWICE 74 00:55:267329 00:28:4000:26:53K4/6

IWANIAK AGNIESZKA POL 00:56:51POLKOWICE 91 00:56:43PCUZ RUN TEAM3130 00:27:2600:29:25K2/7

KULIKOWSKA PAULINA POL 00:56:52LEGNICA 83 00:56:434731 00:28:3900:28:12K3/14

WRZECIONOWSKA KATARZYNA POL 00:56:54LEGNICA 88 00:56:4616632 00:28:4000:28:14K3/15

GACEK MARTA POL 00:57:49LEGNICA 80 00:57:401733 00:28:4800:29:00K3/16

OMONKOWSKA-PAWLIK WIOLETTA POL 00:58:46LEGNICA 81 00:58:37JOFIT6534 00:29:3600:29:09K3/17

KACZANOWSKA MAGDALENA POL 00:58:53LUBIN 77 00:58:4718335 00:29:2600:29:27K4/7

GŁAWĘDA MAŁGORZATA POL 00:58:55LEGNICA 67 00:58:4412836 00:29:2300:29:31K5/2

RZĄSA AGNIESZKA POL 00:59:01ŻAGAŃ 78 00:58:518237 00:29:2900:29:32K4/8

HOFFMAN MAGDALENA POL 00:59:10ŚWIĘTOSZÓW 87 00:59:002838 00:30:0100:29:09K3/18

HALEC PAULINA POL 01:00:22MAŁOMICE 88 01:00:1218939 00:30:4900:29:33K3/19

PIOTROWSKA MAGDA POL 01:03:13PRZEMKÓW 87 01:03:08ZDYSZAANNI19440 00:32:5700:30:16K3/20

RĄCZKOWSKA GRAŻYNA POL 01:03:36CHOCIANÓW 57 01:03:30KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW7841 00:33:0600:30:29K6+/4

GŁOGOWSKA DOROTA POL 01:04:26POLKOWICE 83 01:04:18PCUZ RUN TEAM2142 00:32:4500:31:40K3/21

PEREK-ROMANOWSKA MARTYNA POL 01:05:18POLKOWICE 88 01:05:096943 00:33:3600:31:41K3/22

BORTKIEWICZ MARTA POL 01:07:00LUBIN 99 01:06:4919044 00:34:2600:32:33K1/1

PIESTRAK NINA POL 01:07:28LUBIN 99 01:07:1719145 00:34:5600:32:31K1/2

BORTKIEWICZ MONIKA POL 01:07:28LUBIN 71 01:07:18NGB KORONA LEGNICA746 00:34:5500:32:33K4/9
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K1: 16 - 19 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BORTKIEWICZ MARTA POL 01:07:00LUBIN 99 01:06:491901 00:34:2600:32:33K1/1

PIESTRAK NINA POL 01:07:28LUBIN 99 01:07:171912 00:34:5600:32:31K1/2
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K2: 20 - 29 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DIATLOVA JULIA UKR 00:37:25MENA 90 00:37:251731 00:18:3000:18:55K2/1

ROGOZA EMILIA POL 00:38:57WROCŁAW 95 00:38:56MKS SIECHNICE792 00:19:3800:19:18K2/2

MICHNOWICZ EWELINA POL 00:41:52KROSNO 92 00:41:49HUSARIA RACE TEAM1603 00:21:1400:20:37K2/3

BUDZISZEWSKA SANDRA POL 00:43:15WSCHOWA 89 00:43:13ENDORFINA WSCHOWA94 00:21:4900:21:25K2/4

MOC MARZENA POL 00:52:05POLKOWICE 90 00:52:031565 00:26:2700:25:37K2/5

ŁOŚ SARA POL 00:53:03LUBIN 90 00:53:00KGHM ZG RUN516 00:26:5600:26:06K2/6

IWANIAK AGNIESZKA POL 00:56:51POLKOWICE 91 00:56:43PCUZ RUN TEAM317 00:27:2600:29:25K2/7

Strona       1
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K3: 30 - 39 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FICNER ANNA POL 00:37:23ZŁOTORYJA 85 00:37:22MKS SIECHNICE161 00:18:2400:18:58K3/1

KOWALEWSKA ELŻBIETA POL 00:37:55ZGORZELEC 82 00:37:55EDI TEAM ZGORZELEC1752 00:18:5600:18:59K3/2

ANCZYK SARA POL 00:45:58LEGNICA 80 00:45:54TEAM DRACZYŃSKI , NGB KORONA LEGNICA23 00:23:0700:22:51K3/3

SERWIŃSKA ANETA POL 00:48:40POLKOWICE 82 00:48:35ZWR RUN854 00:24:2500:24:14K3/4

KIRKIEWICZ LUCYNA POL 00:49:27WĄSOSZ 86 00:49:19ENDORFINY WĄSOSZ1335 00:24:4400:24:42K3/5

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:51:53PROCHOWICE 79 00:51:48KB KROKUS KWIATKOWICE606 00:25:1800:26:34K3/6

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:52:14POLKOWICE 79 00:52:07AKS WYBIEGANI POLKOWICE1437 00:26:2100:25:52K3/7

GRZYB PAULINA POL 00:52:35WROCŁAW 86 00:52:30278 00:26:3200:26:02K3/8

GARLICKA JOANNA POL 00:53:17OSIEK 80 00:53:10MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM1859 00:26:4300:26:34K3/9

GREJĆ KATARZYNA POL 00:53:27POLKOWICE 80 00:53:19PCUZ RUN TEAM14910 00:26:4900:26:37K3/10

KOZINA MARTA POL 00:53:28POLKOWICE 84 00:53:20PCUZ RUN TEAM15011 00:26:4600:26:41K3/11

BALBIER IZABELA POL 00:54:03PROCHOWICE 84 00:53:58KB KROKUS KWIATKOWICE17012 00:27:2800:26:34K3/12

KOCOT KAROLINA POL 00:54:40POLKOWICE 88 00:54:3515313 00:28:4800:25:51K3/13

KULIKOWSKA PAULINA POL 00:56:52LEGNICA 83 00:56:434714 00:28:3900:28:12K3/14

WRZECIONOWSKA KATARZYNA POL 00:56:54LEGNICA 88 00:56:4616615 00:28:4000:28:14K3/15

GACEK MARTA POL 00:57:49LEGNICA 80 00:57:401716 00:28:4800:29:00K3/16

OMONKOWSKA-PAWLIK WIOLETTA POL 00:58:46LEGNICA 81 00:58:37JOFIT6517 00:29:3600:29:09K3/17

HOFFMAN MAGDALENA POL 00:59:10ŚWIĘTOSZÓW 87 00:59:002818 00:30:0100:29:09K3/18

HALEC PAULINA POL 01:00:22MAŁOMICE 88 01:00:1218919 00:30:4900:29:33K3/19

PIOTROWSKA MAGDA POL 01:03:13PRZEMKÓW 87 01:03:08ZDYSZAANNI19420 00:32:5700:30:16K3/20

GŁOGOWSKA DOROTA POL 01:04:26POLKOWICE 83 01:04:18PCUZ RUN TEAM2121 00:32:4500:31:40K3/21

PEREK-ROMANOWSKA MARTYNA POL 01:05:18POLKOWICE 88 01:05:096922 00:33:3600:31:41K3/22
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K4: 40 - 49 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAZIMIROWA OLGA UKR 00:39:19KALISZ 75 00:39:181571 00:19:3100:19:47K4/1

SERŻYSKO AGNIESZKA POL 00:43:00GORZÓW 77 00:42:58TEAM DRACZYŃSKI842 00:21:4500:21:15K4/2

KASPERSKA SYLWIA POL 00:45:27CHOCIANÓW 78 00:45:23KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW1303 00:22:4700:22:40K4/3

RATAJCZAK MARLENA POL 00:51:31NOWA SÓL 78 00:51:26KB WIKON / TEAM DRACZYŃSKI764 00:25:3600:25:54K4/4

SOBCZYK MONIKA POL 00:52:10GŁOGÓW 75 00:52:05895 00:27:0200:25:08K4/5

PINIAWSKA IWONA POL 00:55:34POLKOWICE 74 00:55:26736 00:28:4000:26:53K4/6

KACZANOWSKA MAGDALENA POL 00:58:53LUBIN 77 00:58:471837 00:29:2600:29:27K4/7

RZĄSA AGNIESZKA POL 00:59:01ŻAGAŃ 78 00:58:51828 00:29:2900:29:32K4/8

BORTKIEWICZ MONIKA POL 01:07:28LUBIN 71 01:07:18NGB KORONA LEGNICA79 00:34:5500:32:33K4/9
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K5: 50 - 59 lat

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SKRZYPCZAK JOLANTA POL 00:45:46LEGNICA 67 00:45:431411 00:23:1000:22:35K5/1

GŁAWĘDA MAŁGORZATA POL 00:58:55LEGNICA 67 00:58:441282 00:29:2300:29:31K5/2
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K6+: 60 lat i wi ęcej

Polkowicka Dycha

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Start" Polkowice, Gmina Polkowice

Termin: 23.06.2018

Miejsce: Polkowice

Dystans: 9.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL 00:45:25PSZCZEW 56 00:45:231321 00:22:3800:22:47K6+/1

ANCZYK KRYSTYNA POL 00:45:32LEGNICA 58 00:45:26TEAM DRACZYŃSKI , NGB KORONA LEGNICA12 00:22:5700:22:35K6+/2

MAJŁOWSKA IRENA POL 00:49:48GORZÓW WLKP 53 00:49:41KS.TEAM BARYŁA GORZÓW WLKP69533 00:25:0600:24:41K6+/3

RĄCZKOWSKA GRAŻYNA POL 01:03:36CHOCIANÓW 57 01:03:30KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW784 00:33:0600:30:29K6+/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.06.2018 17:25:32 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


